关于权属主体不明户外大型广告牌
认领公告

根据《中华人民共和国广告法》和《拉萨市市容环境卫生管理条例》、《拉萨市户外广告、牌

匾标识管理办法》要求，位于江苏东路与藏大西路交汇处的大型户外广告牌存在严重破损问

题，广告牌页面出现腐蚀破损，存在潜在安全隐患，且权属主体无法查清。

为进一步查清相关事实，充分保障相关权利人合法权益，现敦促上述广告牌相关权属主

体，于本通告发布之日起7日内携带广告牌权属单位（人）、大型户外广告设施权属人身份证、设

施权属等证明材料到本机关进行认领。若公示期内无相关单位或责任人认领，广告牌设施将

由城关区城管局统一管理进行拆除，所有损失由权属主体自行承担。

联系人：青城俊 联系电话：13518919190

联系地址：贡布堂路城关区城市管理局1楼行审办公室

特此公告

城关区城市管理局

2025年6月30日

双创广场备用电源母线槽维修项目
公开比选公告

1.项目名称：双创广场备用电源母线槽维修项目

2.采购方式：公开比选

3.项目限价：358882.71 元

4.比选人：拉萨高新控股集团有限公司

5.比选文件获取地址：拉萨市柳梧新区察古大道柳梧大厦8楼8104

6.比选截止时间：2025年7月2日

7.联系人：杨先生 13989012468

拉萨高新控股集团有限公司
2025年6月30日

声 明 / 公 告 / 公 示

●仓拉不慎，将拉帕桑珠的出生医学证明（编号：L540026897）丢
失，声明作废。

●小边珍不慎，将拉姆次仁的出生医学证明（编号：L540026050）丢
失，声明作废。

城北泽圆包子店不慎，将食品经营许可证正、副本（许可证编号：

JY25401020189479）丢失，声明作废。

特此声明

城北泽圆包子店

2025年6月30日 6349996 63228660891-
西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线：

旦增顿珠不慎，将堆龙锦庭世纪城的购房收据（收据号：00076836、
金额：320000元；收据号：00031078、金额：152300元）丢失，声明作废。

特此声明
旦增顿珠

2025年6月30日

西 藏 百 荣 酒 店 管 理 有 限 公 司 不 慎 ，将 公 司 公 章（编 号 ：
54010210063790）、财务专用章（编号：54010210063788）、法人私章丢失，
声明作废。

特此声明
西藏百荣酒店管理有限公司

2025年6月30日

西藏宏正生态工程管理有限公司不慎，将公司公章（编号：
54010210082759）、财务专用章（编号：54010210082760）、法人私章（编
号：54010210082762）丢失，声明作废。

特此声明
西藏宏正生态工程管理有限公司

2025年6月30日

董国荣不慎，将拉萨市柳梧新区城市投资建设发展集团有限公司开
具的拉萨市柳梧新国际总部城 8-1-7-2 购房收款收据（收据编号：
0001475、金额：1800000元）丢失，声明作废。

特此声明
董国荣

2025年6月30日

王禹鑫不慎，将融晖园5-1-201首付款收据（号码：00003364、金额：

313355元整）丢失，声明作废。

特此声明

王禹鑫

2025年6月30日

西藏卡巴仓经贸有限公司不慎，将营业执照正、副本（统一社会信用

代码：91540192MA6T1L5L0P）丢失，声明作废。

特此声明

西藏卡巴仓经贸有限公司

2025年6月30日

拉萨市城关区斯位咖啡屋不慎，将食品经营许可证（许可证编号：

JY25401020260822）丢失，声明作废。

特此声明

拉萨市城关区斯位咖啡屋

2025年6月30日

西藏五林科创控股有限公司不慎，将中国民生银行股份有限公司拉
萨经济技术开发区支行基本存款账号信息（基本存款账户编号：
J7700002953502；账户号码：695086186）丢失，声明作废。

特此声明
西藏五林科创控股有限公司

2025年6月30日

择依通讯不慎，将营业执照副本（注册号：540191600095925）丢失，

声明作废。

特此声明

择依通讯

2025年6月30日

西 藏 扎 扎 汽 车 服 务 有 限 公 司 不 慎 ，将 公 司 公 章（编 号 ：

54010210058570）丢失，声明作废。

特此声明

西藏扎扎汽车服务有限公司

2025年6月30日

萨嘎县龙科酒店不慎，将营业执照正、副本（统一社会信用代码：

91540236MA6TE7PK2U）丢失，声明作废。

特此声明

萨嘎县龙科酒店

2025年6月30日

韩起新（身份证号：622223198211050390）不慎，将藏AL3303普拉多的

车辆保证金收据（收据号：0007082、金额：50000元）原件丢失，声明作废。

特此声明

韩起新

2025年6月30日

招租
公告

现对阿里地区措勤县国网路30号措勤大酒店公开招租：占地1464.8㎡，建筑面积
1500㎡，有32间客房，70余车位，含会议室、商铺，地处行政中心，毗邻广场。

需提供单位简介、营业执照、经营管理方案、竞标人或法人身份证，以酒店为主业，
自负盈亏，按三星标准装修升级，方案报审后实施。装修期免租，未达标或提前解约需
补交租金。

6月18日-7月17日每日10:00-13:00、16:00-18:30，携三证合一营业执照副本（盖章）、
法人证明/授权委托书原件、身份证原件及复印件（复印件加盖公章），至阿里地区措勤
县政府楼后勤办一楼报名。

联系人：徐泽心：18008978642 米玛曲扎：13908978237

措勤大酒店 声

明

西藏爱恋传媒科技有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“四川省爱恋传媒科技有限
公司”，地址由“西藏自治区拉萨市柳梧新区北京大道金盾苑18栋1单元401室”迁移至“崇州市
崇阳街道大东街经荣巷2号1栋2层”，现声明原公司公章（编号：54019510038241）、财务专用章
（编号：54019510038242）、法人私章（编号：54019510038243）作废。

特此声明
四川省爱恋传媒科技有限公司

2025年6月30日

声

明

由我公司承建的“拉萨市教育城排洪渠项目”于2016年5月17日开工，2016年7月16日交
工验收。该工程民工工资、机械费、材料费等已全部结清，无发生任何拖欠等问题，如有异议，
请相关人员自本声明见报之日起30日内与我公司或相关人员联系。

联系人：索朗旺姆 联系电话：15889084498
特此声明

中鸿国际建工集团有限公司
2025年6月30日

声

明

西藏至臻尚品装饰有限公司不慎，将公司公章（编号：54019510007739）、财务专用章（编

号：54019510007740）、发票专用章（编号：54019510007741）、法人章（编号：54019510007742）丢

失，声明作废。

特此声明

西藏至臻尚品装饰有限公司

2025年6月30日

广告 A072025年6月30日 星期一 责编：马艳 设计：范立辉

根据有关规定和工作要求，现需聘请第三方审计公司对中
国西藏新闻网所有资产进行全面清算审计并出具清算报告，现
予以公告。

一、项目基本情况
1.项目名称：中国西藏新闻网资产清算审计项目
2.采购方式：比选
3.最高限价：2.0万元
4.服务期限：合同签订日起10个工作日内
5.服务地点：西藏日报社
二、采购需求
聘请一家第三方审计机构对中国西藏新闻网所有资产进

行全面清算审计并出具清算报告。
三、供应商资质条件要求
1.符合《中华人民共和国政府采购法》第22条及《政府采购

实施条例》第17条的有关规定：
（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（5）参加政府采购活动前3年内，在经营活动中没有重大

违法记录的书面声明；
（6）法律、行政法规规定的其他条件。
2.供应商具有有效的会计师事务所执业证书。
3.供应商拟投入本项目的主要负责人需具备注册会计

师证书。
4.提供在“信用中国”和“国家企业信用信息公示系统”，无

任何不良记录的查询截图（截图时间为：比选时间截止前10天
内），以及近三年内无自治区财政等相关部门行政处罚记录。

5.本项目的特定资格要求：
（1）供应商须具备合格有效的会计师事务所执业证书；
（2）拟派项目负责人须提供注册会计师证，并在本单位

注册。

四、报名与选定方式
1.现场报名：2025年6月30日至2025年7月4日，每天9:30

至13:00，15:30至18:00（北京时间，法定节假日除外），响应商持
营业执照副本、法人身份证、开户行、会计事务所执业资格证书
及从事政府审计相关工作经验和记录复印件（资质条件证明加
盖单位公章）到西藏日报社（拉萨市城关区朵森格路36号）4楼
经营管理处，填报相关信息完成报名。

2.选定方式：响应商报价不得高于本次最高限价，比选小
组集体审核供应商资质、报价单、应标文件等资料，确定比选结
果，择优选取中标候选人。

五、比选时间及地点
1.时间：2025年7月 9日 16点00分（北京时间）
2.地点：西藏日报社
六、其他事项
1.公告期限：自发布之日起5个工作日
2.联系人：王老师 联系电话：0891-6322577

西藏日报社关于购买第三方审计服务的比选公告